ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИИ

СУОЯРВСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

29 мая 2018 г. №  46/233-4

О формировании  участковой избирательной

комиссии избирательного участка №  492 сроком на пять лет

В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»

Территориальная  избирательная комиссия Суоярвского района РЕШИЛА:

I. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 492 сроком на пять лет 2018-2023г.г. в количестве 13 членов с правом решающего голоса в составе:
1. Арентова  Лидия Ивановна, 1961 года рождения, образование высшее, пенсионерка, выдвинута для назначения в состав участковой избирательной комиссии региональным отделением ПП «Справедливая Россия» в республике Карелия.

2. Демко Марина Ефимовна, 1967 года рождения, образование среднее специальное, акушерка ГБУ «Суоярвская ЦРБ», выдвинута для назначения в состав участковой избирательной комиссии по месту работы.

          3. Колесова Нина Викторовна, 1963 года рождения, образование высшее, администратор МОУДО «Суоярвская спортивная школа», выдвинута для назначения в состав участковой избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы.
          4. Кузьмичева Людмила Мифодьевна, 1981 года рождения, образование высшее, ассистент директора лесозаготовкам АО «Запкареллес», выдвинута для назначения в состав участковой избирательной комиссии Суоярвским местным отделением ПП «Единая Россия».

          5. Насовская Ирина Владимировна, 1983 года рождения, образование высшее, ведущий специалист администрации муниципального образования «Суоярвский район», является муниципальным служащим, выдвинута для назначения в состав участковой избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы.

         6. Павлова Ирина Николаевна, 1964 года рождения, образование высшее, заместитель директора по экономике и финансам ООО «Толвоярви», выдвинута для назначения в состав участковой избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы.
  7. Сидоренкова Анна Юрьевна, 1989 года рождения, образование высшее, администратор ООО «Медгрупп Суоярви», выдвинута для назначения в состав участковой избирательной комиссии Карельским  республиканским отделением ПП «ЛДПР».
         8. Смирнова Надежда Юрьевна, 1982 года рождения, образование высшее, ведущий инспектор ГКУРК «Центр занятости населения Суоярвского района», выдвинута для назначения в состав участковой избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы.
          9.  Стукина Ольга Викторовна, 1976 года рождения, образование высшее, главный специалист - контрактный управляющий администрации МО «Суоярвский район», выдвинута для назначения в состав участковой избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы.
  10. Устина Елена Анатольевна, 1964 года рождения, образование среднее специальное, пенсионерка, выдвинута для назначения в состав участковой избирательной комиссии Карельским  республиканским отделением ПП «КПРФ».

         11. Фиш Елена Владимировна, 1976 года рождения, образование высшее, специалист по социальной работе ГКУСЗ «Центр социальной работы Суоярвского района», выдвинута для назначения в состав участковой избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы.

         12. Федорова Татьяна Сергеевна, 1979 года рождения, образование высшее, ведущий специалист администрации муниципального образования «Суоярвский район», является муниципальным служащим, выдвинута для назначения в состав участковой избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы.

         13. Хлопкина Марина Алексеевна, 1961 года рождения, образование среднее специальное, пенсионерка, выдвинута для назначения в состав участковой избирательной комиссии по месту жительства.

          II. Назначить председателем УИК № 492 Павлову И.Н.
   III. Председателю УИК № 492 (Павлова И.Н.)  провести первое организационное собрание нового состава участковой избирательной комиссии № 492 8 июня 2018 года.

                 И.о.Председателя
          ТИК Суоярвского района                                             М.С. Хлопкина

                Секретарь заседания

          ТИК Суоярвского района                                             Т.А.Бандурко